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AKBAL SK.
D-100 KARAYOLU CD.
FIRTINA SK.
GULDALI SK.
HANEDAN SK.
HARMANTARLA SK.
HURIYE PAK SK.
KARAKISLA SK.
KOG SK.

OK SK.

PAK SK.
SARGIN SK.
YAMAG SK.
YORUK SK.
ZULUF SK.
CANAK
CAGLAR SK.
CENEDAG MAH.
ENGIN CD.
HUZUR SK.
iIBNISINA MAH.
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AMBARCI KOYU
AMBARCI MERKEZ MEVKIi

KUME EVLER

KASIKCI SEYHLAR
YAYLASI

ISTIKLAL CD.

GUL SK.

GAZi SK.

AMBARCI MERKEZ MEVKI

KUME EVLER
AMBARCI MAH.
GUVERCINLIK KOYU
GUVERCINLIK MAH.
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FEVZICAKMAK MAH.
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HACIHALIL MAH.
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ATATURK CD.
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YILDIZ CD.
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HACIHALIL MAH.
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1217. SK.
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ISSIKGOL SK
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YENIKENT MAH.
2423. SK.
ISSIKGOL CD.
HACIHALIL MAH.
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KIZILAY CD.
YILDIZ CD.
SIRRIPASA MAH.
ACAR SK.
AKBABA SK.
KARGALI KOYU
BAG SK.
KARGALI CD.
OKUL SK.
OLUKLU SK.
OTLUK SK.
KARGALI MAH.
3911. SK
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DEGIRMENCI SK.
GOLCUK CD.
KURUGESME CD.
KURUGESME SK.
OKGULAR SK.

TINGIRLAR SK.
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CAMLIK SK.
isimsiz57

isimsiz59

YAGCILAR MAH.
CUMHURIYET CD.
YENIYALI MAH.
AHMET OKTAV SK.
AYVA SK.

BASTOPGCU CD.
BORA SK.

EMIL SK.

FIRTINA SK.
GAZANFER BILGE SK.
GULEG SK.

HAMIT KAPLAN CD.
HASAN GEMICI SK.
KARA SK.

KOSU SK.

LEYLAK SK.

METIN ALAKOG SK.
NURETTIN ZAFER SK.
SANDAL SK.

TEVFIK KIS SK.

CAM SK.

GICEK SK.
iZMIT-ISTANBUL OTOBAN
CD.

SAHIN SK.

DEGIRMENDERE MERKEZ
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3132. SK.
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DEGiRME.NDERE
CUMHURIYET CD.

MURAT CANKAT SK.

MITHAT GURSES CD.

DEGIRMENDERE MERKEZ
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CUMHURIYET CD.
MURAT CANKAT SK.

MITHAT GURSES CD.
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KASIKCI SEYHLAR
YAYLASI

KESKIN SK.
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ELMACIK MAH.
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KUME EVLER

KALBURCU KOYU
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ADIOREN MEVKIi

ADIOREN MEVKIi KUME
EVLER



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KORFEZ

KORFEZ

KORFEZ

KORFEZ

iZMIT

iZMIT

iZMIT

iZMIT

izZMIT

iZMIT

iZMIT

iZMIT

iZMIT

izmiT

izmiT

izmiT

izmiT

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

17:00

EKONOMIK OMRU TAMAMLANAN

EKIPMAN DEGISIMi

EKONOMIK OMRU TAMAMLANAN

EKiIPMAN DEGISIMi

EKONOMIK OMRU TAMAMLANAN

EKIPMAN DEGISiMi

EKONOMIK OMRU TAMAMLANAN

EKIPMAN DEGIiSiMi

3. SAHIS TARAFINDAN
GERGEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGi BAKIM ONARIM
GALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK
GEREGI BAKIM ONARIM
CALISMASI

3. SAHIS TARAFINDAN
GERCEKLESTIRILEN GUVENLIK

BEKTASLI MEVKIi KUME
EVLER

KALBURCU MERKEZ
MEVKII KUME EVLER

KALBURCU MERKEZ
MEVKIi

OLUKLU MEVKIi KUME
EVLER

ALIKAHYA KOYU

GUNEYSU CD.

SULTAN MURAT CD.

ARPALIKIHSANIYE KOYU

ARPALIKIHSANIYE
MERKEZ MEVKii KUME
EVLER

ARPALIKIHSANIYE MAH.

BALOREN KOYU

BALOREN ASAGI MEVKIi

KUME EVLER

BALOREN MERKEZ MEVKIii
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BALOREN MAH.

GULBAHGE KOYU
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KOZLUCA KOYU

KOZLUCA MAH.

KOZLUCA MERKEZ MEVKIii

KUME EVLER

MECIDIYE KOYU

ATATURK CD.

AYAN SK.

COMERT SK.

GUL SK.

GOBAN SK.

ISTIKLAL CD.

MECIDIYE MAH.

HASIR SK.

PINAR SK.

ORHANIYE KOYU

KULOGLU MEVKIi KUME
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EVLER

ORHANIYE MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER

ORHANIYE MAH.

KISLA MEVKii KUME
EVLER

ORHANIYE MERKEZ
MEVKIl

TEPEBASI SK

SULTANIYE KOYU

SULTANIYE MERKEZ
MEVKIii KUME EVLER

SULTANIYE MAH.

YASSIBAG KOYU

TEKKE MEVKIii KUME
EVLER

TOYGAROGLU MEVKIi
KUME EVLER

YASSIBAG MAH.

TOYGAROGLU MEVKIi

YAKUP AGMALAR MEVKIi
KUME EVLER
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YAYLASI
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GUBUKLUOSMANIYE
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MEHMET UZUN CD.

ISHAK GURKAN SK.

IZMIT KANDIRA YOLU SK.

GUBUKLUOSMANIYE

MAH.

HACI ISHAK SK.

HAYRI BULUT SK.

KAZIM GUNES SK.
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YASSIBAG KOYU

TEKKE MEVKIii KUME
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YASSIBAG MAH.

PALAZOGLU SK.

IZMIT KANDIRA YOLU SK

GUBUKLUBALA KOYU

BAYHAN SK.

GCUBUKLUBALA MAH.

GCAMLICA KOYU GOLOZU

MAH
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ARPALIKIHSANIYE
MERKEZ MEVKIi KUME
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COMERT SK.

GUL SK.
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HAYRI BULUT SK.
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HAYRETTIN UZUN CD.

MEHMET UZUN CD.
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KASIKCI SEYHLAR

YAYLASI

PALAZOGLU SK.

BAYHAN SK.
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KUME EVLER
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KULLAR TEPECIK
KULLAR YAKACIK
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YAKACIK CD.
PASADAG MAH.
ACUN SK.
AHMET PASA SK.
BONCUK SK.
CUMHURIYET CD.
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PIRLANTA SK.
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TEPECIK MAH.
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CEBECI KOYU
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GULMUS SK.
GUNAY SK.
GURGEN SK.
KANAL SK.
KAYA SK.
KENT SK.
KILIC SK.
SEDA SK.
TASLI SK.
GELIK SK.
OMUR SK.
OZDEMIR SK.
UNAL SK.
ILAYDA SK.
SAHIN SK.
SEN SK.
KEFKEN MAH.
AKAY SK.
ALPKAYA SK.
ANIL SK.
ATA SK.
ATATURK CD.
AYTURU SK.
ASIR SK.
BERIL SK.

BESTE SK.



KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

CANSU. SK.
CEBECI CD
DAMLA SK.
DEMIR CD.
DENIZ SK.
FAHRI SK.
FURKAN SK.
FiLiZ SK.
GOKGE SK.
GOLOVA SK.
GUNES SK.
GUVEN SK.
GIRGIN SK.
HILAL SK.
ISIK SK.
KAPTAN SK.
KARAKULLUKGU SK.
KARANFIL SK.
KARAYEL SK.
KIR SK.
KIROGLU SK.
KOG SK.
LIMAN SK.
MEHMETGIK SK.
MELTEM SK.
MERAL SK.

MERCAN SK.



KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

KOCAELI

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

KANDIRA

GEBZE

GEBZE

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:45

09:00

09:00

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:45

17:00

17:00

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

0.G. VE A.G. SEBEKE YATIRIM
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME

MERT SK.
MESUT SK.
MESE SK.
MODA SK.
MUTLU SK.
NEHIR SK.
OKAN SK.
OZAN SK.

PAPATYA SK.

PEMBE KAYALIK SK.

POLATOGLU SK.
POYRAZ SK.
SAHIL SK.
SAKARYA SK.
SAGLAM SK.
SELVi SK.
YAKAMOZ SK.
YALGIN KAYA SK.
YAGIZ SK.
YUKSEL SK.
YiGIT SK.
ZAMBAK SK.
GELIK. SK.
OZCAN SK.
SEKER SK.
SENOL SK.
DEGIRMENCI SK.

BAG SK.



KOCAELI

KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

KOCAELI

KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

KOCAELI
KOCAELI

KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI
KOCAELI

GEBZE

GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE

GEBZE

GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE

GEBZE
GEBZE

GEBZE
GEBZE
GEBZE

GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
CAYIROVA

GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE
GEBZE

2021-11-11

2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11

2021-11-11
2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11

2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11

2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11
2021-11-11

09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

09:00

16:00
16:00
16:00
09:00

09:00
09:00

09:00

09:00

09:00

16:00
16:00
16:00
16:00
13:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

17:00

10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
10:00
17:00

17:00

17:00
17:00
17:00
17:00

10:00
17:00

17:00

17:00

17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
16:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

0.G. CAMPER ACMA
0.G. CAMPER ACMA
0.G. CAMPER ACMA
0.G. CAMPER ACMA
0.G. CAMPER ACMA
0.G. CAMPER ACMA
0.G. CAMPER ACMA
0.G. CAMPER ACMA

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

0.G. CAMPER KAPAMA
0.G. CAMPER KAPAMA
0.G. CAMPER KAPAMA

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

0.G. CAMPER AGMA

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

ELEKTRIK HATLARI YENILEME
CALISMASI

0.G. CAMPER KAPAMA
0.G. CAMPER KAPAMA
0.G. CAMPER KAPAMA
0.G. CAMPER KAPAMA

KESINTI ONLEME AMAGLI GENEL

BAKIM ONARIM CALISMASI

TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS
TEIAS HAT BAKIM GALISMAS

OTLUK SK.

KERIMOGLU SK.
CUMHURIYET CD.
CESME SK.

SEHIT EMIN DOGAN CD.
MESE SK.

PAPATYA SK.

SOGUT SK.
DEGIRMENALTI SK.
ATATURK CD.

ISTIKLAL CD.

ZUMRUT SK.
ATATURK CD.
MESE SK.
YAYLADERE CD.

YAYLADERE CD.
SEHIT EMIN DOGAN CD.

CUMHURIYET CD.
GUL SK.
KERIMOGLU SK.

KERIMOGLU SK.
PAPATYA SK.
SOGUT SK.
YAYLADERE CD.
ISSIKGOL CD.

CUMAKOQY KOYU
CUMHURIYET CD.
SAYGI SK.
CUMAKQY MAH.
KAZIM KARABEKIR SK.
CUMAKQY KOYU
ELMA SK.

UGUR SK.

CiGDEM SK.
CUMAKQY MAH.
PAPATYA SK.
SARIGALILIK SK.
MOLLAFENARI MAH.
3317.SK



